
M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA Nº  692/2012
DE 29 DE MARÇO DE 2012

Designa para substituir Assessor 
de  Corregedor-Geral  do 
Ministério  Público  e  dá  outras 
providências. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM 
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 10 da 
Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990, 

R E S O L V E:

Art.  1º. Fica  designado  o  Promotor  de  Justiça 
FÁBIO VIEGAS MENDONÇA DE ARAÚJO, para  substituir Assessor 
de  Corregedor-Geral  do  Ministério  Público,  no  período  de  02  a 
31.07.2012,  em razão do gozo de férias  do Promotor de Justiça  Doutor 
Jorge Murilo Seixas de Santana.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário.

                                         Dê-se ciência e cumpra-se.

RODOMARQUES NASCIMENTO
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

EM EXERCÍCIO

Icrr/Drh


	RODOMARQUES NASCIMENTO
	PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

